令和 6年 11月 19日

お客さま各位

「100周年記念文化講演会」の参加者募集終了について

 大垣西濃信用金庫と、当金庫のお取引先事業者で組織する「だいしん経済クラブ」は、

2024年 11月 27日（水）に「100周年記念文化講演会」を開催いたします。

 この度、大変多くのお申込みをいただき、募集定員（500 名）に達しましたので、11 月

15日（金）をもって募集を終了させていただきましたのでお知らせいたします。

記

「100周年記念文化講演会」募集締切日 2024年 11月 15日（金）

 1．開催日時  2024年 11月 27日（水） 16：30～17：30

 2．会  場  大垣フォーラムホテル

 3．講  師  春風亭 小朝氏（落語家）

 4．テ ー マ  「笑門来福」

 5．定  員  500名 ※先着順

 6．参 加 料  無 料

以 上